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Podczas  Światowego  Forum  Ekonomicznego  w  Davos,  eksperci
zdrowia publicznego dyskutowali o hipotetycznej „chorobie X”,
potencjalnym nowym patogenie, który może spowodować kolejną
pandemię. Panel poświęcony tym rozważaniom spowodował, że na
całym  świecie  pojawiło  się  przekonanie,  że  globaliści
przyszykowali  nam  kolejną  pandemię.

Choroba  X  to  termin  stworzony  przez  Światową  Organizację
Zdrowia (WHO) w 2018 roku, odnosi się do niezidentyfikowanej
choroby, która może stanowić poważne zagrożenie dla ludzkości.

Dyskusja, którą kilka dni temu odbyto na ten temat w Davos,
wywołała  falę  spekulacji  i  teorii  spiskowych  w  mediach
społecznościowych,  gdzie  niektórzy  sugerowali,  że  światowi
liderzy  planują  kolejną  pandemię  lub  zamierzają  ponownie
wprowadzić ograniczenia, takie jak obowiązkowe noszenie masek.

WHO podkreśla, że przygotowanie się na Chorobę X ma na celu
zmniejszenie zniszczeń, jakie wywołała pandemia COVID-19, oraz
zapobieganie przyszłym kryzysom zdrowotnym. Podczas panelu w
Davos, eksperci zaznaczali, że przygotowania do potencjalnej
pandemii mogą pomóc w zaoszczędzeniu życia i kosztów, jeśli
kraje zaczną badania i środki zapobiegawcze, zanim wybuchnie
choroba.

W  tym  celu  reklamowany  jest  Traktat  Pandemiczny  promowany
przez Światową Organizację Zdrowia (WHO), któ®y rzekomo jest
przedmiotem intensywnej debaty i analizy. Chociaż teoretycznie
ma na celu wspieranie globalnej współpracy i przygotowania na
przyszłe pandemie, istnieją obawy dotyczące jego potencjalnych
negatywnych skutków.

Traktat  ma  być  prawnie  wiążącym  porozumieniem,  które
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zobowiązuje kraje do monitorowania zagrożeń pandemicznych i
wzmocnienia ich zdolności reagowania. Czyli to WHO, a nie
polski rząd, będzie decydować co z nami zrobić i to ogranicza
zdolność  suwerennego  prawa  państw  do  prowadzenia  własnej
polityki  zdrowotnej,  od  leczenia  po  obowiązkowe  maski  i
lockdowny.
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